6) zachęcaniu szkół i przedszkoli do włączenia do treści programowych zagadnień związanych z opieką nad 

zwierzętami domowymi i humanitarnym ich traktowaniem. 

§ 11. 1. Środki finansowe na realizacje zadań wynikających z Programu zabezpieczone są w budżecie 

Gminy Piaski na 2023 rok w wysokości 58.240,00 zł słownie: pięćdziesiąt osiem tysięcy dwieście czterdzieści 

złotych. 

2. Wydatkowanie środków finansowych na realizację działań zawartych w Programie odbywać się będzie 

na podstawie zawartych umów i porozumień oraz wystawionych faktur i rachunków. 

3. Zaplanowane środki przeznacza się na zadania realizowane przez Schronisko w wysokości 8.240,00 zł